
Page 1 of 56www.opentrack.runPrinted on Tue, 04-Mar-2025 11:30:36, Europe/Chisinau

Table of Contents

National Indoor Championships - U20, U18 - 2025-02-01 - Chișinău
Complete Results

Opentrack URL: https://data.opentrack.run/en-gb/x/2025/MDA/jun-sala/
Organiser: Federatia de Atletism din Republica Moldova
Venue: Manejul de atletică ușoară Contact Name: Alexandru Gancenco

Type: INDOOR Contact Email: mda@mf.worldathletics.org

Event Page
60m B 2
200m B 7
400m B 11
800m B 14
1500m B 16
3000m B 18
60m/g B - jun. I 19
60m/g B - jun. II 20
2000m/ob. B - jun. I 22
2000m/ob. B - jun. II 23
Înălțime B 24
Lungime B 25
Triplusalt B 27
Greutate B - jun. I (6 kg) 28
Greutate B - jun. II (5 kg) 29
Greutate B - veterani (4 kg) 31
60m F 32
200m F 37
400m F 40
800m F 43
1500m F 45
3000m F 46
60m/g F - jun. I 47
60m/g F - jun. II 48
2000m/ob. F - jun. I+II 50
Înălțime F 51
Lungime F 52
Triplusalt F 54
Greutate F - jun. I (4 kg) 55
Greutate F - jun. II (3 kg) 56



www.opentrack.run

Page 2 of 56Printed on Tue, 04-Mar-2025 11:30:36, Europe/Chisinau

Results
08 - 60m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:55

Round 1: Race 1 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 32 Bogdan Petrioglo Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-03-21 1 8 7.93

2 369 Vasile Rotari Criuleni 2009-01-01 2 2 8.29

3 176 Andrei Țurcan Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2006-01-01 1 5 8.55

4 450 Timofei Zubarev Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-08-15 2 3 8.96

158 William Kananba Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-04-04 3 4 DNS

169 Nichita Arnaut Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-01-01 4 6 DNS

440 Ilia Șarov Rîbnița 2009-01-01 3 7 DNS

Round 1: Race 2 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 340 Alexandru Palii Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-10-25 1 6 8.11

2 223 Dmitrii Peretiatco Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2010-08-30 1 8 8.16

3 167 Daniel Pancov Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2008-08-18 1 5 8.29

4 210 Ivan Bucureanu Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2010-07-07 2 2 8.41

5 43 Dragoș Mitrofan Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-04-15 3 7 9.03

1666 Mihail Popa Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-03-06 2 3 DNS

307 Artiom Sliusari Școala Sportivă Camenca 2011-12-16 4 4 DNS

Round 1: Race 3 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2200 Alim Tidim Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-02-25 1 5 7.63

2 2966 Daniel Perjesco CSC „Dinamo” 2007-09-07 1 2 7.70

3 198 Maxim Burduniuc Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2009-01-06 2 4 7.90

4 162 Maxim Badița Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-11-28 2 6 7.92

5 163 Vladislav Chilienco Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2008-01-10 3 8 7.93

6 387 Anatolie Bespaliuc Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-02-27 1 7 7.97

52 Chiril Musihin Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-09-01 2 3 DNS
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Round 1: Race 4 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2140 Vladimir Culiș Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-04-03 1 7 7.60

2 037 Chiril Leurda Lipoveni 2009-07-28 2 2 7.86

3 2030 Daniil Troț Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-02-10 3 8 7.92

4 309 Igor Gladisev Școala Sportivă Camenca 2008-02-28 4 1 8.15
5 283 Alexei Lopata Bender 2008-06-05 5 5 8.19

1655 Adrian Pocriciuc Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2006-02-14 1 3 DNS

069 Bogdan Leancă Lipoveni 2008-12-16 6 4 DNS

350 Ștefan Stanco Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2009-06-28 7 6 DNS

Round 1: Race 5 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2055 Chirill Grigorovschi Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-11-17 1 4 7.25

2 300 Maxim Șolari Școala Sportivă Camenca 2008-04-07 1 2 7.44

3 274 Maxim Coteț Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2006-11-10 2 3 7.45

4 107 Ion Ili Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-01-18 2 1 7.58

5 366 Gheorghe Stașcu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-05-03 3 7 7.80

6 314 Oleg Samoilov Bender 2006-11-27 3 8 8.02

113 Andrei Vozianu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-07-21 4 5 DNS

116 Ion Vozianu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-07-21 5 6 DNS
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Summary of Round 1
08 - 60m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 12:07
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 2055 Chirill Grigorovschi 2007-11-17 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 7.25 5:4

2 300 Maxim Șolari 2008-04-07 1 Școala Sportivă Camenca 7.44 5:2

3 274 Maxim Coteț 2006-11-10 2 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 7.45 5:3

4 107 Ion Ili 2008-01-18 2 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 7.58 5:1

5 2140 Vladimir Culiș 2009-04-03 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 7.60 4:7

6 2200 Alim Tidim 2009-02-25 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 7.63 3:5

7 2966 Daniel Perjesco 2007-09-07 3 CSC „Dinamo” 7.70 3:2

8 366 Gheorghe Stașcu 2008-05-03 5 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 7.80 5:7

9 037 Chiril Leurda 2009-07-28 6 Lipoveni 7.86 4:2

10 198 Maxim Burduniuc 2009-01-06 7 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 7.90 3:4

11 2030 Daniil Troț 2008-02-10 8 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 7.92 4:8

11 162 Maxim Badița 2007-11-28 4 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 7.92 3:6

13 32 Bogdan Petrioglo 2009-03-21 9 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 7.93 1:8

13 163 Vladislav Chilienco 2008-01-10 10 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 7.93 3:8

15 387 Anatolie Bespaliuc 2010-02-27 1 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 7.97 3:7

16 314 Oleg Samoilov 2006-11-27 5 Bender 8.02 5:8

17 340 Alexandru Palii 2007-10-25 6 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 8.11 2:6

18 309 Igor Gladisev 2008-02-28 11 Școala Sportivă Camenca 8.15 4:1

19 223 Dmitrii Peretiatco 2010-08-30 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.16 2:8

20 283 Alexei Lopata 2008-06-05 12 Bender 8.19 4:5
21 369 Vasile Rotari 2009-01-01 13 Criuleni 8.29 1:2

21 167 Daniel Pancov 2008-08-18 14 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 8.29 2:5

23 210 Ivan Bucureanu 2010-07-07 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.41 2:2

24 176 Andrei Țurcan 2006-01-01 7 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 8.55 1:5

25 450 Timofei Zubarev 2006-08-15 8 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 8.96 1:3

26 43 Dragoș Mitrofan 2010-04-15 4 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 9.03 2:7
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Results
08 - 60m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:00

Round 2: Race 1 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2055 Chirill Grigorovschi Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-11-17 1 7.28 Culiş I.

2 274 Maxim Coteț Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2006-11-10 2 7.45 Buşueva N., Ignatieva N.

3 2966 Daniel Perjesco CSC „Dinamo” 2007-09-07 3 7.67 Cipilencu L., Carapcevschii N.
4 314 Oleg Samoilov Bender 2006-11-27 4 7.83 Aliohina Z.

5 176 Andrei Țurcan Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2006-01-01 5 8.93 Ignatiev A.

162 Maxim Badița Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-11-28 6 DNS Leşcu G., Gancenco A.

340 Alexandru Palii Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-10-25 7 DNS

450 Timofei Zubarev Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-08-15 8 DNS

Round 2: Race 2 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 107 Ion Ili Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-01-18 1 7.50 Druță O., Cravţova A.

2 300 Maxim Șolari Școala Sportivă Camenca 2008-04-07 2 7.58 Grecov Iu., Bulgac V.

3 2200 Alim Tidim Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-02-25 3 7.62 Rîbacova N., Nesterova L.

4 2140 Vladimir Culiș Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-04-03 4 7.64 Moiseinco A., Culiş I.

5 366 Gheorghe Stașcu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-05-03 5 7.72 Afteni A.

6 2030 Daniil Troț Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-02-10 6 7.82 Culiş I.

7 198 Maxim Burduniuc Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2009-01-06 7 7.92 Gancenco A., Pavliuc L.

8 037 Chiril Leurda Lipoveni 2009-07-28 8 8.02
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Summary of Round 2
08 - 60m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:03
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 2055 Chirill Grigorovschi 2007-11-17 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 7.28 1:

2 274 Maxim Coteț 2006-11-10 2 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 7.45 1:

3 107 Ion Ili 2008-01-18 1 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 7.50 2:

4 300 Maxim Șolari 2008-04-07 2 Școala Sportivă Camenca 7.58 2:

5 2200 Alim Tidim 2009-02-25 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 7.62 2:

6 2140 Vladimir Culiș 2009-04-03 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 7.64 2:

7 2966 Daniel Perjesco 2007-09-07 3 CSC „Dinamo” 7.67 1:

8 366 Gheorghe Stașcu 2008-05-03 5 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 7.72 2:

9 2030 Daniil Troț 2008-02-10 6 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 7.82 2:

10 314 Oleg Samoilov 2006-11-27 4 Bender 7.83 1:

11 198 Maxim Burduniuc 2009-01-06 7 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 7.92 2:

12 037 Chiril Leurda 2009-07-28 8 Lipoveni 8.02 2:

13 176 Andrei Țurcan 2006-01-01 5 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 8.93 1:
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Results
21 - 200m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 15:20

Race 1 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 225 Danil Baciurschii Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-02-25 1 3 27.37 f. Cerches

062 Cristian Lotca Lipoveni 2009-10-22 2 2 DNS Iurcu S.,Medoni D., Scrob V.

43 Dragoș Mitrofan Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-04-15 1 4 DNS

Race 2 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 133 Danil Ferenț Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-12-12 1 4 29.79 Botnari M.

2 356 Dan Pruteanu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2011-07-07 2 2 31.74 Timbur V.

450 Timofei Zubarev Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-08-15 1 3 DNS

Race 3 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2711 Nichita Camenșcic Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-11-25 1 3 29.78

106 Radu Cebotari Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-11-03 2 2 DNS

0622 Cristian Lotcă Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-10-22 1 4 DNS

Race 4 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2550 Serafim Stolearenco Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-12-11 1 1 25.95 PB

2 176 Andrei Țurcan Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2006-01-01 1 4 29.32 Ignatiev Andrei

077 Gheorghe Verdeș Lipoveni 2008-03-05 2 2 DNS Iurcu M.,Medoni D.,Scrob V.
283 Alexei Lopata Bender 2008-06-05 3 3 DNS Aliohina Z.

Race 5 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1250 Sorin Babin Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-10-15 1 3 27.24

2 2044 Iaroslav Marian Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-07-08 1 1 28.10 Culiş I.

3 347 Radu Lozovan Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-03-19 2 2 29.50

060 Sandu Ou Lipoveni 2009-04-10 2 4 DNS
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Race 6 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 268 Denis Morozan Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-09-06 1 4 25.76

2 226 Ilia Urum Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-02-18 1 1 27.58

350 Ștefan Stanco Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2009-06-28 2 2 DNS

169 Nichita Arnaut Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-01-01 1 3 DNS

Race 7 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2199 Petru Onișcenco Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2011-02-15 1 1 28.14 Rîbacova N., Nesterova L.

52 Chiril Musihin Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-09-01 2 2 DNS

366 Gheorghe Stașcu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-05-03 1 3 DNS

105 Leonid Marcu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2009-07-09 2 4 DNS

Race 8 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2966 Daniel Perjesco CSC „Dinamo” 2007-09-07 1 2 25.90

2 2030 Daniil Troț Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-02-10 1 1 26.32 Culiş I.

2133 Nichita Șaidarov Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-01-08 2 3 DNS Culiş I.

269 Ianis Moraru Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2009-09-16 3 4 DNS

Race 9 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 274 Maxim Coteț Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2006-11-10 1 3 24.05 PB

2 190 Cristian Garaz Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2009-08-06 1 4 25.88

3 208 Artiom Tudvasov Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-10-04 2 2 27.01 Culiş I.

4 309 Igor Gladisev Școala Sportivă Camenca 2008-02-28 3 1 27.95

Race 10 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2559 Paul Buliga Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-01-10 1 4 25.95

2 314 Oleg Samoilov Bender 2006-11-27 2 3 26.12

3 363 Pavel Babin Școala sportivă specializată
nr. 2 din mun. Bălți 2009-08-03 1 1 26.15

4 2111 Stanislav Beltec Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-04-19 2 2 26.62 Culiş I.
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Race 11 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 206 Dmitrii Baev Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2006-08-19 1 3 24.46 Culiş I.

2 2166 Vladimir Coceanji Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-10-07 1 4 24.71 Rîbacova N., Nesterova L.

3 222 Roman Sicaci Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-08-22 2 1 26.24

108 Stanislav Ghereg Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-03-23 3 2 DNS

Race 12 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1020 Thomas Edu Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-05-24 1 4 23.49 SB

2 107 Ion Ili Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-01-18 1 2 24.88

3 2200 Alim Tidim Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-02-25 2 3 25.01 Rîbacova N., Nesterova L.

4 2188 Daniil Macarenco Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-04-24 2 1 26.16 Rîbacova N., Nesterova L.

Race 13 of 13
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 153 Liviu Ciobanu Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-05-02 1 2 23.70

266 Victor Fondos Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2006-09-30 2 1 DQ

116 Ion Vozianu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-07-21 3 3 DNS

113 Andrei Vozianu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-07-21 4 4 DNS
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Summary of Round 1
21 - 200m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 15:56
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 1020 Thomas Edu 2007-05-24 1 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 23.49 12:4

2 153 Liviu Ciobanu 2007-05-02 2 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 23.70 13:2

3 274 Maxim Coteț 2006-11-10 3 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 24.05 9:3

4 206 Dmitrii Baev 2006-08-19 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 24.46 11:3

5 2166 Vladimir Coceanji 2008-10-07 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 24.71 11:4

6 107 Ion Ili 2008-01-18 2 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 24.88 12:2

7 2200 Alim Tidim 2009-02-25 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 25.01 12:3

8 268 Denis Morozan 2008-09-06 4 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 25.76 6:4

9 190 Cristian Garaz 2009-08-06 5 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 25.88 9:4

10 2966 Daniel Perjesco 2007-09-07 5 CSC „Dinamo” 25.90 8:2

11 2550 Serafim Stolearenco 2008-12-11 6 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 25.95 4:1

11 2559 Paul Buliga 2007-01-10 6 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 25.95 10:4

13 314 Oleg Samoilov 2006-11-27 7 Bender 26.12 10:3

14 363 Pavel Babin 2009-08-03 7 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 26.15 10:1

15 2188 Daniil Macarenco 2007-04-24 8 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 26.16 12:1

16 222 Roman Sicaci 2007-08-22 9 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 26.24 11:1

17 2030 Daniil Troț 2008-02-10 8 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 26.32 8:1

18 2111 Stanislav Beltec 2009-04-19 9 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 26.62 10:2

19 208 Artiom Tudvasov 2009-10-04 10 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 27.01 9:2

20 1250 Sorin Babin 2010-10-15 1 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 27.24 5:3

21 225 Danil Baciurschii 2009-02-25 11 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 27.37 1:3

22 226 Ilia Urum 2011-02-18 2 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 27.58 6:1

23 309 Igor Gladisev 2008-02-28 12 Școala Sportivă Camenca 27.95 9:1

24 2044 Iaroslav Marian 2008-07-08 13 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 28.10 5:1

25 2199 Petru Onișcenco 2011-02-15 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 28.14 7:1

26 176 Andrei Țurcan 2006-01-01 10 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 29.32 4:4

27 347 Radu Lozovan 2010-03-19 4 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 29.50 5:2

28 2711 Nichita Camenșcic 2010-11-25 5 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 29.78 3:3

29 133 Danil Ferenț 2010-12-12 6 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 29.79 2:4

30 356 Dan Pruteanu 2011-07-07 7 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 31.74 2:2

266 Victor Fondos 2006-09-30 11 Liceul Republican cu Profil
Sportiv DQ 13:1
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Results
12 - 400m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 12:50

Race 1 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1069 Nicolai Ninov Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2010-01-01 1 2 58.73 Ciumac N.

2 225 Danil Baciurschii Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-02-25 1 4 59.98 f. Cerches

3 062 Cristian Lotca Lipoveni 2009-10-22 2 3 1:04.28 Iurca S., Medoni D., Scrob V.

Race 2 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 184 Ratimir Mihailov Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2010-12-27 1 4 1:17.82 Ignatiev C.

178 Constantin Mihailov Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2008-06-10 1 2 DNS Ignatiev C.

175 Sveatoslav Colpacovici Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2008-08-14 2 3 DNS

Race 3 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 106 Radu Cebotari Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-11-03 1 4 1:05.54 Botnari M., Clipca A.

2 133 Danil Ferenț Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-12-12 2 2 1:15.20 Botnari M.

24 Egor Morloc Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-10-24 1 3 DNS Cravţova A.

Race 4 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 209 Ivan Cravciuc Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2010-01-17 1 3 1:01.86 Culiş I.

2 340 Alexandru Palii Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-10-25 1 2 1:02.81

3 261 Cristian Hăbăsescu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-09-18 2 1 1:06.75 Palamarciuc L.

0622 Cristian Lotcă Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-10-22 1 4 DNS

Race 5 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 361 Vasile Demciuc Școala sportivă specializată
nr. 2 din mun. Bălți 2010-01-12 1 1 56.95 Zubcova O., Tarasiuc N.

2 060 Sandu Ou Lipoveni 2009-04-10 1 4 1:03.98 Iurcu S., Medoni D., Scrob V.

3 1030 Nichita Storojnicenco Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2008-11-29 2 2 1:07.68 Svecla Sv., Tcaciova Iu.

1688 Maxim Gonța Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2009-05-27 3 3 DNS Rudenco, Vanecichin



www.opentrack.run

Page 12 of 56Printed on Tue, 04-Mar-2025 11:30:36, Europe/Chisinau

Race 6 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 208 Artiom Tudvasov Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-10-04 1 4 57.90 Culiş I.

2 222 Roman Sicaci Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-08-22 1 3 58.26 Rîbacova N., Nesterova L.

3 72 Timur Bilîc Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 2008-08-05 2 2 59.01 Cazacu I.

307 Artiom Sliusari Școala Sportivă Camenca 2011-12-16 1 1 DNS

Race 7 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 190 Cristian Garaz Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2009-08-06 1 3 58.68

2 2044 Iaroslav Marian Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-07-08 2 1 1:01.58 Culiş I.

3 1044 Maxim Renița Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2008-10-29 3 4 1:01.64 Svecla Sv., Traciova Iu.

3500 Constantin Buhaniuc Școala de sport raională
Orhei 2006-08-24 1 2 DNS Pavlic L.

Race 8 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 364 Mihail Caraman Școala sportivă specializată
nr. 2 din mun. Bălți 2010-03-09 1 4 56.39 Zubcova O., Verhoceţchii A.

2 2133 Nichita Șaidarov Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-01-08 1 1 57.62 Culiş I.

3 2111 Stanislav Beltec Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-04-19 2 2 58.19 Culiş I.

195 Ștefan Bodeanu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-08-30 1 3 DNS

Race 9 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1020 Thomas Edu Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-05-24 1 3 51.93 Svecla Sv., Tcaciova Iu.

2 251 Eduard Reaboi Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2007-02-08 2 1 53.73 Tîmbur V., Camenşcic A.

3 269 Ianis Moraru Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2009-09-16 1 2 54.83

1240 Mihai Frunze Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-06-28 2 4 DNF Druţa O., Sînjerean L.

Race 10 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 108 Stanislav Ghereg Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-03-23 1 2 50.66 Clipca A.

2 2055 Chirill Grigorovschi Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-11-17 2 3 50.95 Culiş I.

3 206 Dmitrii Baev Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2006-08-19 3 4 53.96 Culiş I.

4 300 Maxim Șolari Școala Sportivă Camenca 2008-04-07 1 1 54.31 Grecov Iu.,, Bulgac V.
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Summary of Round 1
12 - 400m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:17
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 108 Stanislav Ghereg 2007-03-23 1 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 50.66 10:2

2 2055 Chirill Grigorovschi 2007-11-17 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 50.95 10:3

3 1020 Thomas Edu 2007-05-24 3 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 51.93 9:3

4 251 Eduard Reaboi 2007-02-08 4 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 53.73 9:1

5 206 Dmitrii Baev 2006-08-19 5 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 53.96 10:4

6 300 Maxim Șolari 2008-04-07 1 Școala Sportivă Camenca 54.31 10:1

7 269 Ianis Moraru 2009-09-16 2 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 54.83 9:2

8 364 Mihail Caraman 2010-03-09 1 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 56.39 8:4

9 361 Vasile Demciuc 2010-01-12 2 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 56.95 5:1

10 2133 Nichita Șaidarov 2008-01-08 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 57.62 8:1

11 208 Artiom Tudvasov 2009-10-04 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 57.90 6:4

12 2111 Stanislav Beltec 2009-04-19 5 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 58.19 8:2

13 222 Roman Sicaci 2007-08-22 6 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 58.26 6:3

14 190 Cristian Garaz 2009-08-06 6 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 58.68 7:3

15 1069 Nicolai Ninov 2010-01-01 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 58.73 1:2

16 72 Timur Bilîc 2008-08-05 7 Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 59.01 6:2

17 225 Danil Baciurschii 2009-02-25 8 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 59.98 1:4

18 2044 Iaroslav Marian 2008-07-08 9 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:01.58 7:1

19 1044 Maxim Renița 2008-10-29 10 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 1:01.64 7:4

20 209 Ivan Cravciuc 2010-01-17 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:01.86 4:3

21 340 Alexandru Palii 2007-10-25 7 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 1:02.81 4:2

22 060 Sandu Ou 2009-04-10 11 Lipoveni 1:03.98 5:4
23 062 Cristian Lotca 2009-10-22 12 Lipoveni 1:04.28 1:3

24 106 Radu Cebotari 2011-11-03 5 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1:05.54 3:4

25 261 Cristian Hăbăsescu 2010-09-18 6 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 1:06.75 4:1

26 1030 Nichita Storojnicenco 2008-11-29 13 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 1:07.68 5:2

27 133 Danil Ferenț 2010-12-12 7 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1:15.20 3:2

28 184 Ratimir Mihailov 2010-12-27 8 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 1:17.82 2:4

1240 Mihai Frunze 2008-06-28 14 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău DNF 9:4
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Results
19 - 800m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:45

Race 1 of 3
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 72 Timur Bilîc Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 2008-08-05 1 5 2:19.76 SB

2 364 Mihail Caraman Școala sportivă specializată
nr. 2 din mun. Bălți 2010-03-09 1 3 2:20.43

3 273 Cătălin Cebotari Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-12-22 2 6 2:25.98 PB

4 420 Marius Cojuhari Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-06-07 1 7 2:26.11

5 272 Maxim Murzenco Liceul Republican cu Profil
Sportiv

Școala sportivă
specializată de
atletism nr. 3
Chișinău

2011-01-24 3 4 2:41.32

6 250 Gheorghe Cebotari Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-11-29 4 8 2:51.25

Race 2 of 3
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 3033 Denis Panaida Școala Sportivă Camenca 2008-09-28 1 3 2:20.38

2 361 Vasile Demciuc Școala sportivă specializată
nr. 2 din mun. Bălți 2010-01-12 1 6 2:30.46

3 0570 Victor Vlas Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-10-11 1 4 2:31.08

4 207 Stepan Spasschii Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-07-11 2 8 2:35.14

1060 Laurențiu Potlog Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2009-09-21 2 5 DNS

029 Alexandru Bondari Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-04-10 2 7 DNS

Race 3 of 3
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 110 Vlad Tabacari Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-10-22 1 7 2:03.56

2 1266 Marius Vulpe Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-10-06 1 5 2:04.55

3 257 Gheorghe Răileanu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2007-07-07 2 6 2:05.13 PB

4 1055 Adrian Stamate Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-10-27 2 3 2:06.47 PB

5 253 Artiom Mikayilov Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-08-12 3 4 2:07.57 SB

6 260 Constantin Struc Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2007-06-21 3 8 2:08.64
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Summary of Round 1
19 - 800m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:55
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 110 Vlad Tabacari 2008-10-22 1 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2:03.56 3:7

2 1266 Marius Vulpe 2006-10-06 1 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2:04.55 3:5

3 257 Gheorghe Răileanu 2007-07-07 2 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2:05.13 3:6

4 1055 Adrian Stamate 2008-10-27 2 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2:06.47 3:3

5 253 Artiom Mikayilov 2008-08-12 3 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2:07.57 3:4

6 260 Constantin Struc 2007-06-21 3 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2:08.64 3:8

7 72 Timur Bilîc 2008-08-05 4 Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 2:19.76 1:5

8 3033 Denis Panaida 2008-09-28 5 Școala Sportivă Camenca 2:20.38 2:3

9 364 Mihail Caraman 2010-03-09 1 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 2:20.43 1:3

10 273 Cătălin Cebotari 2010-12-22 2 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2:25.98 1:6

11 420 Marius Cojuhari 2006-06-07 4 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2:26.11 1:7

12 361 Vasile Demciuc 2010-01-12 3 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 2:30.46 2:6

13 0570 Victor Vlas 2007-10-11 5 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2:31.08 2:4

14 207 Stepan Spasschii 2007-07-11 6 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 2:35.14 2:8

15 272 Maxim Murzenco 2011-01-24 4 Liceul Republican cu Profil
Sportiv (SS3) 2:41.32 1:4

16 250 Gheorghe Cebotari 2010-11-29 5 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2:51.25 1:8
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Results
10 - 1500m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 12:25

Race 1 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 260 Constantin Struc Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2007-06-21 1 7 4:34.32 Palamarciuc L.

2 277 Valeriu Ermorachi Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2006-07-17 2 6 5:08.68 Ostapenco V.

3 1480 Mihai Ceban Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2010-01-05 1 4 5:13.67 Moţpan E.

4 3630 Vladislav Ionașcu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2011-12-12 2 1 5:25.01 Palamarciuc L.

104 Lev Pavlenco Școala sportivă Căușeni 2009-09-25 1 2 DNF Naghibin I.

0570 Victor Vlas Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-10-11 3 3 DNS Ţîmbalari I.

103 Alexandru Groza Școala sportivă Căușeni 2009-06-05 2 5 DNS Naghibin I.

270 Vasile Gogu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-04-27 3 8 DNS Palamarciuc L.

Race 2 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 224 Dumitru Sandu Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2006-07-28 1 9 4:18.04 f. Cerches

2 057 Sebastian Berbec Lipoveni 2009-09-16 1 1 4:48.03 Iurcu S., Medoni D., Scrob V.

3 2911 Ion Pîrțac Școala sportivă municipală
Ungheni 2009-02-12 2 4 5:05.81 Grosu M.

4 2960 Daniel Melenciuc Școala sportivă municipală
Ungheni 2009-04-10 3 2 5:21.15 Grosu M.

257 Gheorghe Răileanu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2007-07-07 2 3 DNS Palamarciuc L.

110 Vlad Tabacari Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-10-22 4 5 DNS Clipca A.

142 Gherasim Berezovschi Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-07-19 5 7 DNS Druţa O., Sînjereanu L.

1422 Ianochenti Gherasim Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-02-16 3 8 DNS
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Summary of Round 1
10 - 1500m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 12:32
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 224 Dumitru Sandu 2006-07-28 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 4:18.04 2:9

2 260 Constantin Struc 2007-06-21 2 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 4:34.32 1:7

3 057 Sebastian Berbec 2009-09-16 1 Lipoveni 4:48.03 2:1

4 2911 Ion Pîrțac 2009-02-12 2 Școala sportivă municipală
Ungheni 5:05.81 2:4

5 277 Valeriu Ermorachi 2006-07-17 3 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 5:08.68 1:6

6 1480 Mihai Ceban 2010-01-05 1 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 5:13.67 1:4

7 2960 Daniel Melenciuc 2009-04-10 3 Școala sportivă municipală
Ungheni 5:21.15 2:2

8 3630 Vladislav Ionașcu 2011-12-12 2 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 5:25.01 1:1

104 Lev Pavlenco 2009-09-25 4 Școala sportivă Căușeni DNF 1:2
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Results
14 - 3000m B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:35

Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 001 Ștefan Șchiopu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-08-11 1 7 9:32.75 PB

2 285 Ion Baran Școala sportivă municipală
Ungheni 2009-09-10 1 9 9:50.97

3 256 David Apostu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2006-09-10 2 8 10:10.98 SB

4 1150 Artur Banu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-05-12 3 6 10:17.38

5 270 Vasile Gogu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-04-27 1 4 10:39.17

6 1480 Mihai Ceban Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2010-01-05 2 5 11:50.59

7 415 Miroslav Brazda Sucleia 2010-01-01 3 3 13:41.95

3140 Robert Gheorghiță Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-01-21 4 1 DNS

141 Mihail Doagă Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-09-20 2 2 DNS
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Results
03 - 60m/g B - jun. I - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 153 Liviu Ciobanu Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-05-02 1 6 8.90

2 058 Petru Badareu Lipoveni 2006-07-04 2 3 10.48 Iurcu S., Medoni D., Scrob V.

3 3500 Constantin Buhaniuc Școala de sport raională
Orhei 2006-08-24 3 7 10.57

4 45 Maxim Jitoreanu LPSB 2007-04-03 4 5 10.63

2188 Daniil Macarenco Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-04-24 5 4 DNS Rîbacova N., Nesterova L.
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Results
04 - 60m/g B - jun. II - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:00

Race 1 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 17 Dmitrii Abramov Bender 2008-08-08 1 5 9.036 Morozov A.

2 200 Bogdan Bulavca Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-05-03 2 3 9.054 Batuev A.

2166 Vladimir Coceanji Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-10-07 3 6 DNF Rîbacova N., Nesterova L.

000 Denis Capatin Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-07-24 4 4 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 262 Daniel Ionașcu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-04-02 1 3 10.73 Palamarciuc L.

2 037 Chiril Leurda Lipoveni 2009-07-28 2 4 11.60 Iurcu S., Medoni D., Scrob V.

3 261 Cristian Hăbăsescu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-09-18 1 5 12.60 Palamarciuc L.
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Summary of Round 1
04 - 60m/g B - jun. II - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:03
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 17 Dmitrii Abramov 2008-08-08 1 Bender 9.036 1:5

2 200 Bogdan Bulavca 2008-05-03 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 9.054 1:3

3 262 Daniel Ionașcu 2008-04-02 3 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 10.730 2:3

4 037 Chiril Leurda 2009-07-28 4 Lipoveni 11.600 2:4

5 261 Cristian Hăbăsescu 2010-09-18 1 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 12.600 2:5

2166 Vladimir Coceanji 2008-10-07 5 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol DNF 1:6
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Results
15 - 2000m/ob. B - jun. I - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:15

Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 177 Bogdan Culașco Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-09-26 1 5 7:03.58

2 256 David Apostu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2006-09-10 2 1 7:11.80

3 128 Adrian Suhodol LPSB 2007-09-09 3 4 7:15.75 PB
4 058 Petru Badareu Lipoveni 2006-07-04 4 2 7:48.31

5 277 Valeriu Ermorachi Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2006-07-17 5 3 8:07.88
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Results
16 - 2000m/ob. B - jun. II - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:15

Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2555 Gheorghe Bâcos Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-01-06 1 3 6:39.49

2 262 Daniel Ionașcu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-04-02 2 5 7:19.25 PB

3 413 Dmitrii Nicolaev Sucleia 2009-01-01 3 4 7:36.63
4 104 Lev Pavlenco Școala sportivă Căușeni 2009-09-25 4 2 11:37.61

103 Alexandru Groza Școala sportivă Căușeni 2009-06-05 5 1 DNS
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Results
29 - Înălțime B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:10

Place Bib Or
d Name Club Club 2 DOB 1.

20
1.
25

1.
30

1.
35

1.
40

1.
45

1.
50

1.
55

1.
60

1.
65

1.
70

1.
75

1.
85

1.
90

1.
95

2.
00

Best Note

1
2
6
6

3 Victor Fondos Liceul Republican
cu Profil Sportiv 2006-09-30 - - - - - - - - - - - - o o xxo xxx 1.95 Tîmbur, Jăpălău, Grama

2
4
0
0

10 Maximilian
Bucinceanu Edinburgh AC 2010-03-27 - - - o o o o o o o xo xxx 1.70

3 5 5 Răzvan Axinte

Școala sportivă
specializată de
atletism a MEC
Chișinău

2007-08-23 - - - - - - - - o xo xxx 1.65 Leşcu, Gancenco

4
1
5
6

1 Daniel
Brașoveanu LPSB 2008-07-21 - - - - - - xo o o xo xxx 1.65 Nebunelea T., Modnicov A.

5
4
0
1

6 Damian
Samatiuc Edinburgh AC 2010-12-05 - - o o o o xxx 1.45

6
3
5
5

2 Filip Dahnovici Liceul Republican
cu Profil Sportiv 2009-09-23 - - - - o xxx 1.40 Tîmbur, Jăpălău

7

2
2
8
8

7 Sveatoslav
Paiganov

Școala sportivă
specializată nr. 2
Tiraspol

2011-08-16 - o o o xo xxx 1.40 Paiganova N., Ţîbulischii

7
1
2
8

8 Adrian Suhodol LPSB 2007-09-09 - o o o xo - 1.40 Modnica A., Zatic A.

9
2
0
9

4 Ivan Cravciuc
Școala sportivă
specializată nr. 2
Tiraspol

2010-01-17 o o o o xxx 1.35 Culiş I.

1
3
4

9 Laurențiu
Uglear LPSB 2009-12-02 - - xxx NH Nebunelea T., Modnicov A.
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Results
27 - Lungime B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 12:40

Place Bib Name Club Club 2 DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 362 Artiom Găicean
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

2007-09
-09 x 6.10 5.91 6.21 6.27 6.52 6.52 Zubcova O.

2 2933 Mihail Școlnic Bender 2006-08
-09 6.27 6.12 6.46 6.50 6.40 6.42 6.50 Morozov A.

3 3600 Nicolai Ferfețchi
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

2008-12
-19 6.01 6.25 6.17 6.24 x 6.13 6.25 Zubcova O.

4 17 Dmitrii Abramov Bender 2008-08
-08 5.65 5.59 5.87 5.82 5.69 x 5.87 Morozov A.

5 268 Denis Morozan Liceul Republican cu
Profil Sportiv

2008-09
-06 x 5.66 5.44 5.76 5.87 5.78 5.87 Buşueva-Ign

atova N.

6 200 Bogdan Bulavca Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2008-05
-03 5.38 x 5.63 5.54 5.53 x 5.63 Batuev A.

7 363 Pavel Babin
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

2009-08
-03 x x 5.58 x x x 5.58 Zubcova O.

8 997 Serghei Dubinețchii Rîbnița 2007-01
-01 5.18 4.90 5.06 5.20 5.32 5.15 5.32 Platonov A.,

Chişca V.

9 2266 Gheorghii Bolotin Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2010-04
-22 4.97 4.97 5.01 5.01 4.75 5.23 5.23

Paiganova
N.,
Ţîbulischii

10 1250 Sorin Babin
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2010-10
-15 5.04 5.12 5.08 5.09 5.21 4.99 5.21 Druţa O.,

Sînjerean L.

11 278 Miroslav Stratulat Liceul Republican cu
Profil Sportiv

2009-07
-19 5.06 4.95 4.99 4.86 4.83 4.85 5.06 Buşueva-Ign

atova N.

12 308 Sadcovschi Dmitrii Școala Sportivă Camenca 2008-11
-05 4.94 4.86 4.64 4.94 Grecov Iu.,

Bulgac V.

13 210 Ivan Bucureanu Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2010-07
-07 4.87 x 4.85 4.87 Culiş I.

14 226 Ilia Urum
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2011-02
-18 4.85 4.65 4.66 4.85

Rudenco,
Vanecichin
A.

15 2122 Nichita Osipov Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2010-09
-10 4.68 x 4.33 4.68 Culiş I.

16 993 Alexandr Solomatin Rîbnița 2011-01
-01 3.88 4.35 x 4.35 Platonov A.,

Chişca V.
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291 Vladislav Tiuliu Bender 2010-10
-12 - - - NM Stratienco

O., Morari E.

2559 Paul Buliga
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2007-01
-10 - - - NM Druţa O.,

Sînjereanu

069 Bogdan Leancă Lipoveni 2008-12
-16 - - - NM

Iurcu S.,
Medoni D.,
Scrob V.

84 Alexandru Podvigailo CSC „Dinamo” 2006-08
-27 - - - NM

Cipilencu L.,
Carapcevschi
i N.

077 Gheorghe Verdeș Lipoveni 2008-03
-05 - - - NM

Iurcu S.,
Medoni D.,
Scrob V.

32 Bogdan Petrioglo Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2009-03
-21 - - - NM

440 Ilia Șarov Rîbnița 2009-01
-01 - - - NM Platonov A.,

Chişca V.

992 Andrei Pronevoi Rîbnița 2010-01
-01 - - - NM Platonov A.,

Chişca V.
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Results
31 - Triplusalt B - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:40

Place Bib Name Club Club 2 DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 201 Vladimir Ivanov Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2006-05
-24 13.74 13.83 13.67 13.90 13.73 14.15 14.15

2 362 Artiom Găicean
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

2007-09
-09 x 12.72 12.36 x x 12.54 12.72 SB

3 3600 Nicolai Ferfețchi
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

2008-12
-19 x 11.20 12.53 x 12.44 x 12.53 SB

4 278 Miroslav Stratulat Liceul Republican cu
Profil Sportiv

2009-07
-19 10.34 10.03 x 10.15 10.46 x 10.46 PB

5 45 Maxim Jitoreanu LPSB 2007-04
-03 9.61 10.45 10.02 10.24 10.31 9.79 10.45

6 997 Serghei Dubinețchii Rîbnița 2007-01
-01 x 9.79 10.10 10.36 x 10.11 10.36

228 Ivan Mircev
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2008-11
-26 DNS

291 Vladislav Tiuliu Bender 2010-10
-12 DNS

84 Alexandru Podvigailo CSC „Dinamo” 2006-08
-27 DNS
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Results
24 - Greutate B - jun. I (6 kg) - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club Club 2 DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 129 Denis Cutcovețchi
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2007-02
-01 17.89 x 17.67 17.73 17.58 x 17.89 Hranovschii

V., Lîsii E.

2 180 Stanislav Badan
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

2006-01
-28 x x 10.94 x 11.70 12.30 12.30 Nikişenco M.

3 125 Corneliu Gavajuc
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2007-06
-30 10.62 10.46 9.90 x x x 10.62 Slivco Z.,

Şchiopu D.
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Results
25 - Greutate B - jun. II (5 kg) - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club Club 2 DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 318 Alexandr Grabco Școala Sportivă Camenca 2008-04
-25 15.90 16.10 15.87 x x 15.67 16.10 Lîsii V.,

Evstratii E.

2 310 Andrei Gandrabura Școala Sportivă Camenca 2008-12
-12 12.72 13.60 13.37 x 13.63 14.28 14.28 Lîsii V.,

Evstratii E.

3 3144 Dmitrii Bezușco Școala Sportivă Camenca 2008-01
-01 12.90 x 13.82 x x x 13.82 Lîsii V.,

Evstratii E.

4 2140 Vladimir Culiș Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2009-04
-03 12.68 12.59 12.05 12.18 13.60 x 13.60

5 187 Cornel Mustea
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

2008-09
-26 12.70 11.90 12.03 12.56 12.60 13.45 13.45 Hranovschii,

Palamarciuc

6 215 Dmitrii Cojuhari Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2008-11
-06 12.03 11.73 12.67 12.67 12.40 x 12.67

7 212 Alexandru Cojocari
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

2008-05
-23 11.27 x 12.58 x 12.14 x 12.58 Opra V.

8 229 Ivan Chiciuc Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2008-06
-29 11.00 11.96 x x x x 11.96

9 312 Chiril Evstratii Școala Sportivă Camenca 2010-12
-17 11.40 11.62 11.62 11.62 Lîsii V.,

Evstratii E.

10 304 Rustam Safarov Școala Sportivă Camenca 2010-07
-13 11.47 10.56 11.25 11.47 Lîsii V.,

Evstratii E.

11 188 Mocan Maxim
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

2009-05
-27 11.23 x 11.43 11.43 Hranovschi

12 094 Alexandru Parașciuc Lipoveni 2009-10
-13 9.15 9.18 9.20 9.20

Iurcu S.,
Medoni D.,
Scrob V.

13 347 Radu Lozovan Liceul Republican cu
Profil Sportiv

2010-03
-19 8.15 8.32 7.82 8.32

Palamarciuc
L.,
Hranovschii

14 064 Nistor Plămădeală Lipoveni 2010-06
-22 7.34 7.40 7.56 7.56

Iurcu S.,
Medoni D.,
Scrob V.

213 Dumitru Tilipeț
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

2008-11
-08 r NM Opra V.

1244 Andrei Rudenco
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2009-09
-30 r NM Slivco Z.,

Şchiopu D.
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214 Eugen Turlac
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

2009-05
-11 r NM Opra V.

123 Matei Lungu
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2008-04
-16 r NM Tacu E.

2015 Andrei Salamandic
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

2009-04
-01 r NM Opra V.

126 Igor Cherdivar
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2008-07
-11 r NM Slivco Z.,

Şchiopu D.
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Results
32 - Greutate B - veterani (4 kg) - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club Club 2 DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

999 Gheorghe Zelențov Chișinău 1951-05
-08 DNS
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Results
07 - 60m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:40

Round 1: Race 1 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 220 Adelina Petriman Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-03-19 1 2 8.75 Paiganova N., Ţîbulischii N.

2 410 Irina Cojuhari Soroca 2009-10-09 2 4 9.07
3 406 Iulia Vinic Soroca 2009-04-18 3 6 9.54

4 397 Anastasia Lîsenco Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2010-11-23 1 3 9.61 PB

5 379 Valeria Mafteuță Criuleni 2009-01-01 4 7 10.97 Vudvud S.

0630 Adelina Cigolea Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2010-08-05 2 5 DNS

063 Adelina Cegolea Lipoveni 2010-09-05 3 8 DNS Iurcu S., Medoni D., Scrob V.

Round 1: Race 2 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 168 Sofia-Ecaterina
Trestianu

Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2008-08-04 1 5 9.26 Leşcu G., Gancenco A.

2 279 Delia Babii Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-05-14 2 2 10.61 Leşcu G., Gancenco A.

3 352 Nicoleta Volcu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-06-21 1 3 10.65

196 Felicia Cucoș LPSB 2009-10-31 3 4 DNS

2722 Gabriela Luca Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2006-07-06 2 6 DNS

157 Evelina Haritonova Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2006-01-01 3 7 DNS Leşcu G., Gancenco A.

3477 Carolina Scorici Școala de sport raională
Orhei 2008-11-10 4 8 DNS

Round 1: Race 3 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 28 Daria Balta Bender 2010-04-27 1 5 8.92 Aliohina Z.

2 2011 Alexandra Mocreac Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-09-23 1 7 9.06 Burdîghin I.

3 0610 Vanessa Matvei Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-11-01 1 4 9.12 Cravţov A.

4 252 Emilia Tîmbur Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2009-10-21 2 6 9.18

5 1066 Iana Manzul Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-10-06 2 2 9.81 Rudenco L., Vanecichin A.

1966 Deia Bălănel Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-04-03 3 1 DNS Cravţov A.

143 Ilinca Roșca LPSB 2009-10-07 4 3 DNS Nebunelea T., Modnicov A.

1988 Gabriela Cerba Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2009-11-15 5 8 DNS Cravţov A.
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Round 1: Race 4 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 205 Alina Ceban Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2011-05-06 1 4 8.24 Culiş I.

2 2066 Polina Radova Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2011-05-31 2 1 8.73 Culiş I.

3 204 Maria Climenco Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-11-12 1 6 8.84 Culiş I.

4 282 Daria Cucerenco Bender 2009-12-18 1 2 8.89 Aliohina Z.

5 211 Olesea Scavronscaia Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-01-14 2 7 9.50 Rîbacova N., Nesterova L.

2120 Eva Cebaniuc Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2011-09-17 3 3 DNS Rîbacova N., Nesterova L.

1039 Anastasia Lavric Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-12-30 4 5 DNS

1311 Olesea Luca Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-06-28 5 8 DNS Rudenco, Vanecichin A.

Round 1: Race 5 of 5
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2033 Daria Lungul Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-03-28 1 2 8.21 Arhilei V., Gliznuţa I.

2 305 Daria Grecova Școala Sportivă Camenca 2008-06-18 2 6 8.27 Grecov Iu., Bulgac V.

3 1544 Anastasia Seferianț Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-12-09 1 3 8.34

4 1770 Adriana Bodeanu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-08-14 1 5 8.62

5 2099 Anastasia Veretiuc Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-01-04 3 7 8.75 Rîbacova N., Nesterova L.

6 1155 Geanina Savin Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-06-01 2 4 9.74

294 Elizaveta Ciuhnenco Bender 2008-01-01 4 1 DNS Ostapenco O., Morari E.

2149 Daria Diomina Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-07-06 5 8 DNS Rîbacova N., Nesterova L.
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Summary of Round 1
07 - 60m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:52
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 2033 Daria Lungul 2008-03-28 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.21 5:2

2 205 Alina Ceban 2011-05-06 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.24 4:4

3 305 Daria Grecova 2008-06-18 2 Școala Sportivă Camenca 8.27 5:6

4 1544 Anastasia Seferianț 2007-12-09 1 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 8.34 5:3

5 1770 Adriana Bodeanu 2010-08-14 2 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 8.62 5:5

6 2066 Polina Radova 2011-05-31 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.73 4:1

7 220 Adelina Petriman 2008-03-19 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.75 1:2

7 2099 Anastasia Veretiuc 2008-01-04 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.75 5:7

9 204 Maria Climenco 2007-11-12 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.84 4:6

10 282 Daria Cucerenco 2009-12-18 5 Bender 8.89 4:2
11 28 Daria Balta 2010-04-27 4 Bender 8.92 3:5

12 2011 Alexandra Mocreac 2009-09-23 6 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 9.06 3:7

13 410 Irina Cojuhari 2009-10-09 7 Soroca 9.07 1:4

14 0610 Vanessa Matvei 2007-11-01 3 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 9.12 3:4

15 252 Emilia Tîmbur 2009-10-21 8 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 9.18 3:6

16 168 Sofia-Ecaterina Trestianu 2008-08-04 9 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 9.26 2:5

17 211 Olesea Scavronscaia 2009-01-14 10 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 9.50 4:7

18 406 Iulia Vinic 2009-04-18 11 Soroca 9.54 1:6

19 397 Anastasia Lîsenco 2010-11-23 5 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 9.61 1:3

20 1155 Geanina Savin 2006-06-01 4 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 9.74 5:4

21 1066 Iana Manzul 2010-10-06 6 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 9.81 3:2

22 279 Delia Babii 2009-05-14 12 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 10.61 2:2

23 352 Nicoleta Volcu 2007-06-21 5 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 10.65 2:3

24 379 Valeria Mafteuță 2009-01-01 13 Criuleni 10.97 1:7
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Results
07 - 60m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:50

Round 2: Race 1 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1544 Anastasia Seferianț Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-12-09 1 8.30

2 204 Maria Climenco Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-11-12 2 8.76 Culiş I.

3 0610 Vanessa Matvei Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-11-01 3 9.01 Cravţova A.

4 1155 Geanina Savin Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-06-01 4 9.61

5 352 Nicoleta Volcu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-06-21 5 10.64

Round 2: Race 2 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2033 Daria Lungul Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-03-28 1 8.12 Arhilei V., Gşizniţa I.

2 205 Alina Ceban Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2011-05-06 1 8.18 Culiş I.

3 305 Daria Grecova Școala Sportivă Camenca 2008-06-18 2 8.25 Grecov Iu., Bulgac V.

4 1770 Adriana Bodeanu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-08-14 2 8.65

5 2099 Anastasia Veretiuc Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-01-04 3 8.74 Rîbacova N., Nesterova L.

6 2066 Polina Radova Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2011-05-31 3 8.76 Culiş I.

7 282 Daria Cucerenco Bender 2009-12-18 4 8.91 Aliohina Z.

220 Adelina Petriman Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-03-19 5 DNS
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Summary of Round 2
07 - 60m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:53
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 2033 Daria Lungul 2008-03-28 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.12 2:

2 205 Alina Ceban 2011-05-06 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.18 2:

3 305 Daria Grecova 2008-06-18 2 Școala Sportivă Camenca 8.25 2:

4 1544 Anastasia Seferianț 2007-12-09 1 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 8.30 1:

5 1770 Adriana Bodeanu 2010-08-14 2 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 8.65 2:

6 2099 Anastasia Veretiuc 2008-01-04 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.74 2:

7 204 Maria Climenco 2007-11-12 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.76 1:

7 2066 Polina Radova 2011-05-31 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 8.76 2:

9 282 Daria Cucerenco 2009-12-18 4 Bender 8.91 2:

10 0610 Vanessa Matvei 2007-11-01 3 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 9.01 1:

11 1155 Geanina Savin 2006-06-01 4 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 9.61 1:

12 352 Nicoleta Volcu 2007-06-21 5 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 10.64 1:
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Results
20 - 200m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 15:00

Race 1 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2177 Carina Catanoi Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-03-10 1 2 28.71 f. Cerches

2 282 Daria Cucerenco Bender 2009-12-18 1 4 30.70 Aliohina Z.
3 293 Angelina Meico Bender 2010-11-19 1 3 32.64 Stratienco O., Morari E.

Race 2 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 389 Kira Cazemirov Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-02-06 1 3 33.77 Cravtova Al.

2 365 Sanda Comac Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2009-09-14 1 4 34.48

063 Adelina Cegolea Lipoveni 2010-09-05 2 2 DNS Iurcu S,Medoni D.,Scrob V.

Race 3 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 0610 Vanessa Matvei Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-11-01 1 3 30.90 Cravtova Al.

2 219 Carina Bezeda Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-10-22 1 1 31.41 f. Cerches

3 271 Anghelina Anghel Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2009-03-23 2 2 31.60 PB

49 Marina Vulpe Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-07-30 1 4 DNS Timbur V.

Race 4 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 204 Maria Climenco Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-11-12 1 1 30.48 Culiş I.

2 196 Felicia Cucoș LPSB 2009-10-31 1 3 32.16 Nebunelea T., Modnicov A.

3 1066 Iana Manzul Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-10-06 1 4 32.84 Rudenco, Vaneichin

140 Alexandrina Gîrlea Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-04-02 2 2 DNS Druta O., Sinjereanu S.

Race 5 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 28 Daria Balta Bender 2010-04-27 1 3 29.98 Aliohina Z.

2 2688 Sofia Tîmbur Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-09-29 1 2 31.03 Timbur V.

3 334 Mirra Grib Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2011-02-04 2 1 32.31 Svecla S., Tcaciova I.

386 Victoria Railean Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2010-11-27 3 4 DNS Svecla S., Tcaciova I.

Race 6 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 321 Anastasia Sîrbu CSC „Dinamo” 2009-01-06 1 4 30.83 Cipilenco L., Carapcevschi N.
2 143 Ilinca Roșca LPSB 2009-10-07 2 2 33.74 Nebunelea, Modnicov A.
3 1488 Natalia Railean LPSB 2009-12-29 3 1 35.89 Nebunelea, Modnicov A.

2120 Eva Cebaniuc Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2011-09-17 1 3 DNS Ribacova N., Nesterova
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Race 7 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1155 Geanina Savin Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-06-01 1 2 33.06

0630 Adelina Cigolea Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2010-08-05 1 1 DNS

294 Elizaveta Ciuhnenco Bender 2008-01-01 1 3 DNS Stratienco O., Morari E.

1039 Anastasia Lavric Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-12-30 2 4 DNS

Race 8 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 205 Alina Ceban Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2011-05-06 1 4 28.45 Culiş I.

2 1770 Adriana Bodeanu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-08-14 2 1 28.80

3 3633 Iana Grab Școala sportivă specializată
nr. 2 din mun. Bălți 2010-11-28 3 3 29.32 Tarasiuc N., Zubcova O.

4 152 Anastasia Hristovschi Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2009-07-27 1 2 29.65

Race 9 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 333 Daria Bocancea Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2011-03-16 1 3 27.43 PB

2 305 Daria Grecova Școala Sportivă Camenca 2008-06-18 1 4 27.79 Grecov Iu., Bulgac V.

3 1544 Anastasia Seferianț Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2007-12-09 1 1 28.93 Svecla Sv., Tcaciova Iu.

4 360 Bogdana Ulmanu Școala sportivă specializată
nr. 2 din mun. Bălți 2009-04-24 2 2 29.59 Zubcova O.,  Tarasiuc N.

Race 10 of 10
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1700 Maria Gogu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-04-24 1 3 27.00

2 2099 Anastasia Veretiuc Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-01-04 2 4 29.38 Rîbacova N., Nesterova L.

3 211 Olesea Scavronscaia Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-01-14 3 2 31.76 Rîbacova N., Nesterova L.

4 148 Ilinca Rusu LPSB 2006-05-23 1 1 36.07 Zatic,Modnicov
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Summary of Round 1
20 - 200m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 15:27
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 1700 Maria Gogu 2008-04-24 1 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 27.00 10:3

2 333 Daria Bocancea 2011-03-16 1 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 27.43 9:3

3 305 Daria Grecova 2008-06-18 2 Școala Sportivă Camenca 27.79 9:4

4 205 Alina Ceban 2011-05-06 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 28.45 8:4

5 2177 Carina Catanoi 2007-03-10 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 28.71 1:2

6 1770 Adriana Bodeanu 2010-08-14 3 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 28.80 8:1

7 1544 Anastasia Seferianț 2007-12-09 2 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 28.93 9:1

8 3633 Iana Grab 2010-11-28 4 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 29.32 8:3

9 2099 Anastasia Veretiuc 2008-01-04 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 29.38 10:4

10 360 Bogdana Ulmanu 2009-04-24 4 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 29.59 9:2

11 152 Anastasia Hristovschi 2009-07-27 5 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 29.65 8:2

12 28 Daria Balta 2010-04-27 5 Bender 29.98 5:3

13 204 Maria Climenco 2007-11-12 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 30.48 4:1

14 282 Daria Cucerenco 2009-12-18 6 Bender 30.70 1:4
15 321 Anastasia Sîrbu 2009-01-06 7 CSC „Dinamo” 30.83 6:4

16 0610 Vanessa Matvei 2007-11-01 4 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 30.90 3:3

17 2688 Sofia Tîmbur 2006-09-29 5 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 31.03 5:2

18 219 Carina Bezeda 2009-10-22 8 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 31.41 3:1

19 271 Anghelina Anghel 2009-03-23 9 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 31.60 3:2

20 211 Olesea Scavronscaia 2009-01-14 10 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 31.76 10:2

21 196 Felicia Cucoș 2009-10-31 11 LPSB 32.16 4:3

22 334 Mirra Grib 2011-02-04 6 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 32.31 5:1

23 293 Angelina Meico 2010-11-19 7 Bender 32.64 1:3

24 1066 Iana Manzul 2010-10-06 8 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 32.84 4:4

25 1155 Geanina Savin 2006-06-01 6 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 33.06 7:2

26 143 Ilinca Roșca 2009-10-07 12 LPSB 33.74 6:2

27 389 Kira Cazemirov 2011-02-06 9 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 33.77 2:3

28 365 Sanda Comac 2009-09-14 13 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 34.48 2:4

29 1488 Natalia Railean 2009-12-29 14 LPSB 35.89 6:1
30 148 Ilinca Rusu 2006-05-23 7 LPSB 36.07 10:1
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Results
11 - 400m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 12:35

Race 1 of 6
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 220 Adelina Petriman Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-03-19 1 2 1:05.12 Paiganova N., Ţibulschii

2 293 Angelina Meico Bender 2010-11-19 1 3 1:15.21 Stratienco O., Morari E.
404 Anastasia Frasîniuc Soroca 2009-05-02 2 4 DNS

Race 2 of 6
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 216 Camilla Lașcul Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-05-06 1 3 1:02.21 f. Cerches

2 2177 Carina Catanoi Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-03-10 2 1 1:07.95 f. Cerches

3 69 Irina Costin Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-05-15 3 2 1:15.08 Povestca L.

124 Dumitrița Eșan Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-11-09 4 4 DNS Ţîmbalari I.

Race 3 of 6
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 342 Maria Pavliuc Școala de sport raională
Orhei 2008-09-04 1 1 1:06.21 Pavliuc L.

2 372 Sofia Storojnicenco Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2011-11-01 1 3 1:19.40

3 050 Mirela Țurcan Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2007-09-02 1 2 1:24.50 Druţa O., Sînjereanu L.

42 Camelia Cîrlan Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-10-16 2 4 DNS Botnari M.

Race 4 of 6
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 131 Lina Dațîcov Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2011-10-10 1 4 1:16.52 Svecla S., Tcaciova I.

346 Evelina Bunici Școala de sport raională
Orhei 2007-06-01 1 1 DNS Pavliuc L.

15 Sofia Mamei Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-06-15 2 2 DNS

2922 Olesea Țîcu Școala sportivă orășenească
Ungheni 2008-06-10 1 3 DNS Grosu M.

Race 5 of 6
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 303 Victoria Nigdorii Școala Sportivă Camenca 2009-05-17 1 3 1:08.79 Grecov Iu., Bulgac V.
2 321 Anastasia Sîrbu CSC „Dinamo” 2009-01-06 2 1 1:14.00 Cipilencu L., Carapcevschi N.

1488 Natalia Railean LPSB 2009-12-29 3 2 DNS Nebunelea T., Modnicov A.

2077 Marina Tcaci Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-06-23 4 4 DNS Culis I.
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Race 6 of 6
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1700 Maria Gogu Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-04-24 1 3 1:01.66 Vdovin Gh.

2 295 Veronica Nagorneac Școala sportivă orășenească
Ungheni 2008-01-14 2 4 1:06.57 Grosu M.

3 2000 Alexandra Corețcaia Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-05-04 3 1 1:08.84 Burdighin I., Culiş I.

0600 Avigheia Prigorscaia Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2011-01-01 1 2 DNS Svecla Sv., Tcaciova Iu.
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Summary of Round 1
11 - 400m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 12:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 1700 Maria Gogu 2008-04-24 1 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1:01.66 6:3

2 216 Camilla Lașcul 2007-05-06 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:02.21 2:3

3 220 Adelina Petriman 2008-03-19 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:05.12 1:2

4 342 Maria Pavliuc 2008-09-04 3 Școala de sport raională Orhei 1:06.21 3:1

5 295 Veronica Nagorneac 2008-01-14 4 Școala sportivă orășenească
Ungheni 1:06.57 6:4

6 2177 Carina Catanoi 2007-03-10 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:07.95 2:1

7 303 Victoria Nigdorii 2009-05-17 5 Școala Sportivă Camenca 1:08.79 5:3

8 2000 Alexandra Corețcaia 2009-05-04 6 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:08.84 6:1

9 321 Anastasia Sîrbu 2009-01-06 7 CSC „Dinamo” 1:14.00 5:1

10 69 Irina Costin 2006-05-15 3 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1:15.08 2:2

11 293 Angelina Meico 2010-11-19 1 Bender 1:15.21 1:3

12 131 Lina Dațîcov 2011-10-10 2 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 1:16.52 4:4

13 372 Sofia Storojnicenco 2011-11-01 3 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 1:19.40 3:3

14 050 Mirela Țurcan 2007-09-02 4 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1:24.50 3:2
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Results
18 - 800m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:35

Race 1 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 216 Camilla Lașcul Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-05-06 1 5 2:31.42

2 218 Anastasia Andreeva Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2009-07-25 1 4 2:38.61

3 101 Victoria Nosenco Școala sportivă Căușeni 2007-02-15 2 3 2:43.25

4 203 Daniela Stratan Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-07-19 3 2 2:54.59

5 1029 Ana Țăran Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-05-09 4 7 3:04.88

79 Cleopatra Dodu Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 2006-10-08 5 1 DNS

402 Cristina Vascauțan Soroca 2007-03-14 6 6 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 393 Sofia Uncu Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2012-06-13 1 5 2:33.74 PB

2 165 Patricia Corcodel Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2011-02-22 1 6 2:34.32 PB

3 255 Anghelina Fetescu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-01-01 2 2 2:52.26 PB

4 119 Nicoleta Malcoci Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-06-21 3 7 2:55.60

777 Maria Obadă Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-02-02 4 3 DNS

2077 Marina Tcaci Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2008-06-23 1 4 DNS
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Summary of Round 1
18 - 800m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:40
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 216 Camilla Lașcul 2007-05-06 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 2:31.42 1:5

2 393 Sofia Uncu 2012-06-13 1 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2:33.74 2:5

3 165 Patricia Corcodel 2011-02-22 1 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2:34.32 2:6

4 218 Anastasia Andreeva 2009-07-25 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 2:38.61 1:4

5 101 Victoria Nosenco 2007-02-15 2 Școala sportivă Căușeni 2:43.25 1:3

6 255 Anghelina Fetescu 2010-01-01 2 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2:52.26 2:2

7 203 Daniela Stratan 2006-07-19 3 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2:54.59 1:2

8 119 Nicoleta Malcoci 2010-06-21 3 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2:55.60 2:7

9 1029 Ana Țăran 2006-05-09 4 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 3:04.88 1:7
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Results
09 - 1500m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 12:15

Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 112 Ecaterina Timofeeva Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-09-16 1 3 5:16.61 PB

2 79 Cleopatra Dodu Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 2006-10-08 1 4 5:20.95

3 2910 Ana Cojocaru Școala sportivă orășenească
Ungheni 2010-04-15 2 1 5:41.25 Grosu M.

4 102 Maria Calinina Școala sportivă Căușeni 2010-09-11 3 2 5:56.74 Naghibin I.

5 1029 Ana Țăran Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-05-09 2 5 6:30.73 Ţimbalari I.

288 Laura Petrosean Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-07-10 1 6 DNS

1022 Maria Calinina Școala sportivă Căușeni 2010-09-11 4 7 DNS Naghibin I.

119 Nicoleta Malcoci Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-06-21 5 8 DNS Ţimbalari I.

25 Elena Verejan Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2008-08-26 2 9 DNS Druţa O., Sînjereanu L.

19 Valeria Voloșenco Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2006-12-01 3 10 DNS
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Results
13 - 3000m F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:20

Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2900 Olga Lupu Școala sportivă orășenească
Ungheni 2006-10-06 1 5 11:14.32

2 2155 Xenia Tataroi Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2007-07-30 2 3 11:25.44

3 71 Alexandra Lungu Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 2009-04-07 1 2 12:15.78

4 2969 Diana Popa Școala sportivă orășenească
Ungheni 2006-04-17 3 1 13:51.26

5 74 Daria Sauca Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 2008-12-14 2 8 14:39.27

6 115 Nil Ozel LPSB 2009-09-02 3 6 14:56.55
7 137 Valeria Damir LPSB 2009-08-16 4 7 15:45.30

275 Karelia Ivanova Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-08-03 1 4 DNS
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Results
05 - 60m/g F - jun. I - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:10

Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 346 Evelina Bunici Școala de sport raională
Orhei 2007-06-01 1 5 12.44
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Results
06 - 60m/g F - jun. II - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:10

Race 1 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 3611 Alexandra Verhovețchi Școala sportivă specializată
nr. 2 din mun. Bălți 2009-10-19 1 5 9.62

2 152 Anastasia Hristovschi Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2009-07-27 2 4 10.10

061 Valeria Catînsus Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-07-06 1 3 DNS

73 Sofia Galatonova Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2010-03-07 2 6 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 303 Victoria Nigdorii Școala Sportivă Camenca 2009-05-17 1 3 11.44

2 2577 Beatris Rusu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-12-01 1 5 12.87

3 397 Anastasia Lîsenco Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2010-11-23 2 2 13.11

1311 Olesea Luca Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 2011-06-28 3 4 DNS
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Summary of Round 1
06 - 60m/g F - jun. II - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:13
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team (Team 2) Time Qualified Heat:Lane

1 3611 Alexandra Verhovețchi 2009-10-19 1 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 9.62 1:5

2 152 Anastasia Hristovschi 2009-07-27 2 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 10.10 1:4

3 303 Victoria Nigdorii 2009-05-17 3 Școala Sportivă Camenca 11.44 2:3

4 2577 Beatris Rusu 2010-12-01 1 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 12.87 2:5

5 397 Anastasia Lîsenco 2010-11-23 2 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 13.11 2:2
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Results
17 - 2000m/ob. F - jun. I+II - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 14:25

Place Bib Name Club Club 2 DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1010 Nicoleta Mocan Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 2008-07-14 1 2 6:59.07 PB

2 275 Karelia Ivanova Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-08-03 1 6 8:11.40 PB

3 2577 Beatris Rusu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2010-12-01 2 3 8:44.55 PB

4 102 Maria Calinina Școala sportivă Căușeni 2010-09-11 3 4 9:02.00
5 374 Olga Moghildea Criuleni 2007-01-01 1 5 11:07.99

1022 Maria Calinina Școala sportivă Căușeni 2010-09-11 4 1 DNS
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Results
28 - Înălțime F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 12:15

Place Bib Or
d Name Club Club 2 DOB 1.0

5
1.1
0

1.1
5

1.2
0

1.2
5

1.3
0

1.3
5

1.4
0

1.4
5

1.5
0

1.5
5

1.6
0

1.6
5

Best Note

1 25
8 4 Cătălina

Tocarjevschi
Liceul Republican
cu Profil Sportiv 2010-07-27 - - - - - - - o o o o o xxx 1.60 Tîmbur V., Jăpălău V.

2 40
11 8 Dana Mîță Edineț 2006-08-20 - - - - o o o o xo xxx 1.45 Guţal L., Delev D.

3 50
0 3 Vladislava Pîrvu

Școala sportivă
specializată de
atletism a MEC
Chișinău

2009-10-14 - - - - o o o xo xo xxx 1.45 Leşcu G., Gancenco A.

4 40
00 5 Anastasia Cernea Edineț 2006-03-23 - - - - - o o o xxo xxx 1.45 Guţal L.

5 15
4 9 Kathleen-Angel

Jett

Școala sportivă
specializată de
atletism a MEC
Chișinău

LIMPS 2010-02-05 - - - - o o o xxo xxx 1.40 Modnicov A., Şerpul N.

6 25
2 1 Emilia Tîmbur

Școala sportivă
specializată de
atletism nr. 3
Chișinău

2009-10-21 - o o o o xxo xxo xxx 1.35 Tîmbur V.

7 22
20 7 Anastasia

Vasilieva

Școala sportivă
specializată nr. 2
Tiraspol

2010-12-18 - - - o o o xxx 1.30 Paiganova N., Ţîbulischii

8 40
22 2 Anastasia

Podlesnaia Edinburgh AC 2011-03-21 o o o o xo xxx 1.25 Guţal L., Delev D.

9 14
8 6 Ilinca Rusu LPSB 2006-05-23 o o o xxx 1.15 Modnica A., Zatic A.
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Results
26 - Lungime F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:40

Place Bib Name Club Club 2 DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 296 Ecaterina Artemenco Bender 2010-06
-25 5.38 x x 4.63 x x 5.38 Stratienco

O., Dabija Iu.

2 360 Bogdana Ulmanu
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

2009-04
-24 4.89 5.02 4.83 4.89 x 5.04 5.04

3 202 Vladislava Luchianciuc Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2006-12
-21 4.37 4.69 4.46 4.68 4.64 4.60 4.69 Burdîghin I.

4 2688 Sofia Tîmbur
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2006-09
-29 4.51 4.49 4.56 4.56 4.65 4.67 4.67 PB

5 2722 Gabriela Luca Liceul Republican cu
Profil Sportiv

2006-07
-06 4.46 4.54 4.45 4.40 4.35 4.52 4.54 SB

6 991 Andreea Vulpe Liceul Republican cu
Profil Sportiv

2008-06
-14 4.37 4.48 4.47 x 4.33 4.40 4.48 Jăpălău V.,

Tîmbur V.

7 2011 Alexandra Mocreac Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2009-09
-23 4.14 3.87 4.25 3.97 4.29 4.41 4.41 Burdîghin I.

8 446 Daria Ghilca Rîbnița 2007-01
-01 3.95 3.98 3.66 4.06 4.25 4.28 4.28

9 2066 Polina Radova Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2011-05
-31 4.23 3.76 3.95 3.31 3.97 3.79 4.23 Culiş I.

10 246 Elisaveta Palaș CSC „Dinamo” 2009-12
-14 4.22 4.14 4.19 x 3.98 x 4.22

Cipilencu L.,
Carapcevschi
i N.

11 292 Marina Procopenco Bender 2010-08
-09 4.18 3.73 4.02 4.21 x x 4.21 Stratienco

O., Dabija I.

12 289 Ecaterina Nicolaeva Bender 2009-07
-21 3.98 x 4.11 4.11 x x 4.11 Stratienco

O., Dabija Iu.

13 290 Ecaterina Kopylova Bender 2009-09
-14 4.03 3.77 3.87 4.03 Stratienco

O., Morari E.

14 2000 Alexandra Corețcaia Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2009-05
-04 x 3.91 3.92 3.92 Burdîghin I.,

Culiş I.

15 2100 Polina Șemetova Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2009-04
-15 3.82 3.83 3.87 3.87 Rîbacova N.,

Nesterova L.

996 Varvara Belaconscaia Rîbnița 2011-01
-01 - - - NM
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3330 Maria Gortolomei
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2010-06
-30 - - - NM

217 Victoria Mocruha Bender 2007-05
-23 - - - NM

Stratienco
O., Morozov
A.
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Results
30 - Triplusalt F - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 13:40

Place Bib Name Club Club 2 DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 3611 Alexandra Verhovețchi
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

2009-10
-19 11.99 11.92 11.78 11.84 11.66 11.75 11.99 PB

2 296 Ecaterina Artemenco Bender 2010-06
-25 11.23 11.27 11.32 x 11.07 x 11.32

3 3633 Iana Grab
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

2010-11
-28 10.43 10.47 10.53 10.28 10.14 x 10.53 PB

4 991 Andreea Vulpe Liceul Republican cu
Profil Sportiv

2008-06
-14 10.07 9.88 9.89 9.76 9.73 x 10.07

5 202 Vladislava Luchianciuc Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2006-12
-21 x 9.26 x 9.72 - - 9.72

6 292 Marina Procopenco Bender 2010-08
-09 9.22 x 9.30 x 9.68 9.42 9.68 PB

7 246 Elisaveta Palaș CSC „Dinamo” 2009-12
-14 9.34 x 9.63 9.43 x 9.50 9.63

8 446 Daria Ghilca Rîbnița 2007-01
-01 9.21 x x x x x 9.21

9 290 Ecaterina Kopylova Bender 2009-09
-14 x x 9.06 x x x 9.06

3330 Maria Gortolomei
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2010-06
-30 - - - NM

73 Sofia Galatonova
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2010-03
-07 - - - NM

276 Nona Rusu LPSB 2009-08
-18 - - - NM

217 Victoria Mocruha Bender 2007-05
-23 - - - NM

289 Ecaterina Nicolaeva Bender 2009-07
-21 x x x NM
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Results
22 - Greutate F - jun. I (4 kg) - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:40

Place Bib Name Club Club 2 DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 186 Cristina Patiurca
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

2007-07
-07 9.71 x 9.64 10.33 9.19 10.02 10.33 Hranovschi

F., Pavliuc L.

2 20 Luiza Mardare
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

LRPS 2006-11
-20 9.42 9.65 9.73 9.50 9.05 9.60 9.73

3 1377 Nicoleta Budan
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2006-05
-02 8.23 8.14 8.66 8.53 8.52 8.43 8.66 Hranovschi

F., Antoci A.
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Results
23 - Greutate F - jun. II (3 kg) - 2025-02-01

National Indoor Championships - U20, U18 - Chișinău - 01 Feb 2025 - START TIME: 11:40

Place Bib Name Club Club 2 DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 1310 Alina Moraru
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2008-09
-14 11.72 12.06 11.34 11.42 11.60 11.92 12.06 Hranovschi

F., Antoci A.

2 2233 Daria Moghilnaia Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2010-10
-05 10.97 11.70 10.18 10.46 11.37 11.28 11.70

Tioncovan I.,
Ivanco A.,
Dim

3 998 Anastasia Rotari Rîbnița 2008-01
-01 10.36 x 10.55 x 10.05 x 10.55

4 994 Natalia Bîrsea Rîbnița 2009-01
-01 x 9.54 9.00 9.30 x x 9.54

5 995 Victoria Vereteno Rîbnița 2008-01
-01 8.03 8.59 8.94 9.45 9.49 9.33 9.49

6 046 Nadejda Culava
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2011-09
-14 9.24 9.48 8.74 8.89 8.81 9.40 9.48 Tîmbur V.,

Isacov P.

7 132 Irina Dorgan
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2010-04
-07 8.41 8.30 8.18 8.52 8.92 9.01 9.01 Hranovschi

F., Antoci A.

8 221 Marina Saba Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol

2008-11
-15 7.04 7.43 8.54 8.50 8.43 8.31 8.54

Paiganova
N.,
Ţîbulischii

9 065 Adriana Dobroviceanu Lipoveni 2008-02
-28 8.02 8.12 7.44 8.12 SB

135 Dina Costirenco
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2010-06
-28 r NM Hranovschi

F., Antoci A.

139 Dumitrița Becciev LPSB 2008-06
-15 r NM

Nebunelea
T., Modnicov
A.


